11 ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO.  

11.1. A estimativa do valor da contratação para aquisição de uniformes 
escolares para os alunos e merendeiras da rede municipal de ensino do município de 
Gongogi-BA, conforme previsto no objeto deste Termo de Referência, é de R$ R$ 
133.928,61 (cento e trinta e três mil, novecentos e vinte e oito reais e sessenta e um 
centavos), com base em pesquisa de preços realizada pela Administração Municipal. 

11.2. A estimativa mencionada no item 11.1 inclui todos os custos diretos e 
indiretos necessários para a execução completa dos serviços, tais como materiais,